
 

 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

 ИМЕНИ М. ГОРЬКОГО» 

 

П Р И К А З 

 

28.07.2021       Донецк    № 308-ст 
 

О зачислении студентами первого курса 

по специальности «Лечебное дело» 

на места в рамках контрольных цифр приема 

на обучение за счет бюджетных ассигнований 

Республиканского бюджета ДНР 

 

В соответствии с Законом Донецкой Народной Республики «Об 

образовании» от 19.06.2015г. с изменениями и на основании Правил приёма 

на обучение в Государственную образовательную организацию высшего 

профессионального образования «Донецкий национальный медицинский 

университет имени М. Горького» на 2021/2022 учебный год с изменениями и 

решения Приёмной комиссии ГОО ВПО ДОННМУ ИМ. М. ГОРЬКОГО 

(протокол №17 от 28 июля 2021 года) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2021 г. студентами первого курса очной формы 

обучения на места в рамках контрольных цифр приема по специальности 

«Лечебное дело» за счет бюджетных ассигнований Республиканского 

бюджета Донецкой Народной Республики: 

 

1.1. На целевое обучение: 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Балл 

1.  Гмыря Дарья Владимировна 106,50 

2.  Тулюк Елизавета Сергеевна 105,00 

3.  Карпенко Дарина  Владимировна 103,20 

4.  Жлудова Татьяна Дмитриевна 103,00 

5.  Радченко Артём Александрович 102,60 

6.  Сухоруков Владислав Витальевич 102,40 

7.  Петрова Анна Сергеевна 102,10 

8.  Гаврюк Руслана Руслановна 102,10 



2 
 

9.  Мороз Богдан Андреевич 101,90 

10.  Айсина Марьям Ринатовна 101,50 

11.  Охмуш Валерия Николаевна 100,70 

12.  Овчарова Мария Андреевна 100,60 

13.  Бучкин Артём Витальевич 99,90 

14.  Хавалиц Артур Васильевич 99,90 

15.  Панина Анастасия Андреевна 99,50 

16.  Шумакова Евгения Александровна 99,00 

17.  Капелько Алина Романова 98,60 

18.  Кривцова Дарья Андреевна 97,50 

19.  Думбасар Дария Дмитриевна 97,30 

20.  Медведев Виктор Тимофеевич 97,12 

21.  Исаенко Карина Юрьевна 97,10 

22.  Ткаченко Снежана Николаевна 96,60 

23.  Маратканова Светлана Сергеевна 96,50 

24.  Гаркуша Арина Владимировна 96,36 

25.  Данилов Виктор Сергеевич 96,20 

26.  Сенченко Елена Анатольевна 96,10 

27.  Мастеровенко Дарина Сергеевна 96,00 

28.  Первушина Елизавета Вячеславовна 95,80 

29.  Терехович Анастасия Владимировна 95,70 

30.  Богомолов Иван Олегович 95,60 

31.  Ильченко Анастасия Сергеевна 95,46 

32.  Голубева  Ольга  Сергеевна 95,36 

33.  Рыбаков Артём Владимирович 95,30 

34.  Старчик Антон Павлович 95,10 

35.  Бесага Сергей Сергеевич 95,10 

36.  Алексеева Алеся Алексеевна 94,96 

37.  Бесогонова Алина Витальевна 94,90 

38.  Лисов Роман Сергеевич 94,88 

39.  Коротун  Дарья Сергеевна 94,70 

40.  Гремякина Вероника Сергеевна 94,56 

41.  Бордюженко Анастасия Александровна 94,46 

42.  Горбачёв Данила Геннадьевич 94,20 

43.  Кучумова София Сергеевна 94,16 

44.  Паничева Элла Дмитриевна 93,92 

45.  Спиридонов Николай Александрович 93,50 

46.  Хоменко София Викторовна 93,46 

47.  Сологуб Анна Андреевна 93,46 

48.  Мазуренко Елизавета Владимировна 92,92 



3 
 

49.  Клименко Алина Павловна 92,66 

50.  Алферьева Екатерина Романовна 92,66 

51.  Голубчик Елена Геннадиевна 92,40 

52.  Старцев Артур Владиславович 92,26 

53.  Побежимова Ксения Алексеевна 92,08 

54.  Логинова София Дмитриевна 91,80 

55.  Московая Эльвира Руслановна 91,80 

56.  Ештокина Александра Александровна 91,76 

57.  Шабанова Алина Викторовна 91,60 

58.  Гайворонский Станислав Сергеевич 91,38 

59.  Бурда Елизавета Сергеевна 90,80 

60.  Чайкина Карина Сергеевна 90,60 

61.  Дмитриенко Диана Дмитриевна 90,36 

62.  Пусовский Константин Александрович 90,36 

63.  Сидык Ирина Евгеньевна 90,26 

64.  Ермакова Алла Вячеславовна 90,12 

65.  Николаенкова Анастасия Андреевна 89,80 

66.  Левицкая Анна Сергеевна 89,74 

67.  Якушин Данил Олегович 89,72 

68.  Гришин  Артур Борисович 89,56 

69.  Леськова Наталья Борисовна 89,20 

70.  Гуринова Анна Вячеславовна 89,10 

71.  Ярошенко Андрей Владиславович 88,76 

72.  Черноштанова Валерия Александровна 88,70 

73.  Галкин Дмитрий Дмитриевич 88,40 

74.  Мёд Ольга Денисовна 86,80 

75.  Заруцкий Роман Геннадьевич 86,28 

76.  Быковская Анастасия  Николаевна 86,24 

77.  Поленок Вероника Денисовна 86,14 

78.  Колесникова Полина Анатольевна 86,02 

79.  Гасымова Рената Айдыновна 85,22 

80.  Калашникова Яна Андреевна 84,66 

81.  Шевченко Станислав Александрович 84,64 

82.  Гончаров Максим Дмитриевич 83,94 

83.  Подзолкина Анастасия Георгиевна 83,84 

84.  Карнаухов Даниил Сергеевич 82,76 

85.  Склярук Дмитрий  Алексеевич 82,76 

86.  Закутняя Евгения Сергеевна 82,60 

87.  Ермоленко Данил Юрьевич 81,16 

88.  Болохнина Евгения Александровна 79,40 



4 
 

89.  Заценко Артём Андреевич 79,36 

90.  Слипченко Татьяна Дмитриевна 79,30 

91.  Харченко Анастасия Владимировна 79,00 

92.  Лучко Никита Александрович 78,90 

 

 

1.2. Вне общего конкурса: 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Балл 

93.  Шамкова Богдана Евгеньевна 105,10 

94.  Кривоусенко София Константиновна 104,00 

95.  Полищук Валерия Игоревна 103,70 

96.  Каруна Алевтина Александровна 103,20 

97.  Черноусова Ульяна Артемовна 102,60 

98.  Малык Наталия Вадимовна 102,60 

99.  Башленко Дарья Евгеньевна 102,10 

100.  Доценко Ярослав Николаевич 101,90 

101.  Хисматулина Мария Денисовна 101,62 

102.  Литвинов Егор Алексеевич 99,70 

103.  Зайцевская Надежда Артуровна 99,10 

104.  Кочурова Екатерина Георгиевна 98,50 

105.  Подорванова Виктория Алексеевна 97,60 

106.  Мишинева Ариана Эдуардовна 97,50 

107.  Доценко Анастасия Вячеславовна 97,20 

108.  Ивченко Анастасия Вадимовна 97,00 

109.  Исаева Кира Валерьевна 96,90 

110.  Балабанов Марк Сергеевич 96,20 

111.  Петрушина София Денисовна 96,10 

112.  Пашкова Мария Андреевна 96,00 

113.  Мильченко Елизавета Витальевна 95,92 

114.  Селезнёв Василий Алексеевич 95,92 

115.  Салюк Егор Сергеевич 95,90 

116.  Матвеев Игорь Валерьевич 95,70 

117.  Нестерук Илья Владимирович 95,26 

118.  Карпова Екатерина Викторовна 95,00 

119.  Ярошевич Вероника Сергеевна 94,70 

120.  Ильницкий Данил Ярославович 94,40 

121.  Хорошилова  Алина Дмитриевна 93,42 

122.  Антонова Екатерина Сергеевна 92,70 

123.  Фроленко Ангелина Владимировна 92,48 

124.  Алешина Анна Сергеевна 92,40 

125.  Овчаренко Назар Викторович 92,30 



5 
 

126.  Одарченко Алина Александровна 91,44 

127.  Завгородняя Анастасия Андреевна 90,90 

128.  Крикривцева Виктория Николаевна 90,60 

129.  Цыпченко Анна Игоревна 90,40 

130.  Ганичева Оксана Юрьевна 90,32 

131.  Вольвач Ирина Олеговна 89,18 

132.  Тюрин Андрей Денисович 89,12 

133.  Бутыльская Елена Александровна 88,80 

134.  Железняк Виктория Александровна 88,08 

135.  Шепель Екатерина Ивановна 87,96 

 

 

1.3. По общему конкурсу: 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Балл 

136.  Лебедева Элина Дмитриевна 110,00 

137.  Зайцева Анна Владимировна 110,00 

138.  Долматова  София  Андреевна 110,00 

139.  Прокопенко Екатерина Валерьевна 110,00 

140.  Щербина Ксения Андреевна 110,00 

141.  Иванюхин Артём Александрович 110,00 

142.  Ковалёва Дарья Сергеевна 110,00 

143.  Зверева Полина Викторовна 110,00 

144.  Ременяк Анна Дмитриевна 110,00 

145.  Леонова Екатерина Андреевна 109,70 

146.  Бондаренко Алексей Юрьевич 109,50 

147.  Платонова Екатерина Алексеевна 109,50 

148.  Яицкая София Александровна 109,50 

149.  Адриковская Анастасия Дмитриевна 109,20 

150.  Крылова Вероника  Максимовна 109,10 

151.  Ярошенко Юлия Эдуардовна 109,10 

152.  Слободенюк Никита Александрович 109,00 

153.  Масолов Антон Валериевич 108,70 

154.  Согачева Анна Игоревна 108,70 

155.  Лашин Дмитрий Владимирович 108,60 

156.  Найдёнова Дарья Викторовна 108,50 

157.  Король Анастасия Олеговна 108,50 

158.  Скаковская Елизавета Владимировна 108,50 

159.  Козубовский Николай Васильевич 108,50 

160.  Хилинский Александр Викторович 108,10 

161.  Самохвалов Андрей  Александрович 108,00 

162.  Приходько Дарина Петровна 108,00 



6 
 

163.  Сыта Лада Дмитриевна 108,00 

164.  Харина Анастасия Юрьевна 107,90 

165.  Лескина Ника Александровна 107,50 

166.  Козакова Дарья Алексеевна 107,50 

167.  Белтадзе Давид Доретиевич 107,40 

168.  Алиева Анна Андреевна 107,40 

169.  Требух Валерия Викторовна 107,40 

170.  Нигов Владислав Дмитриевич 107,20 

171.  Худович Виталия Сергеевна 107,20 

172.  Пузик  Глеб Андреевич 107,00 

173.  Цыхмистро Алина Александровна 107,00 

174.  Назарь  Ксения Николаевна 107,00 

175.  Пименов Владимир Дмитриевич 107,00 

176.  Кутепова Мария Эдуардовна 107,00 

177.  Мельников Михаил Александрович 107,00 

178.  Матвиенко Екатерина Дмитриевна 107,00 

179.  Мазур Давид Александрович 107,00 

180.  Гольба Екатерина Дмитриевна 107,00 

181.  Попова Ольга Анатольевна 106,90 

182.  Касярум Марина Викторовна 106,40 

183.  Скаковская Екатерина Владимировна 106,40 

184.  Рыскаленко Елена Игоревна 106,20 

185.  Заика Илона Константиновна 106,10 

186.  Полынько Глеб Сергеевич 106,10 

187.  Гноянко Дарья Станиславовна 106,10 

188.  Шматко Егор Игоревич 106,10 

189.  Мазур Илья Александрович 106,10 

190.  Ващилина Жанна Антоновна 105,76 

191.  Момот Мария Вадимовна 105,70 

192.  Беганская  Екатерина Дмитриевна 105,70 

193.  Недогибченко Дмитрий Геннадиевич 105,70 

194.  Жир Юлия Владиславовна 105,60 

195.  Тесленко  Алина  Алексеевна 105,60 

196.  Воробьева Екатерина  Сергеевна 105,50 

197.  Худяк Екатерина Валерьевна 105,50 

198.  Бухтияров Александр Игоревич 105,40 

199.  Артюхова Валерия Александровна 105,22 

200.  Караватская Валерия Сергеевна 105,20 

201.  Железняк Екатерина Евгеньевна 105,10 

202.  Дубовская София Руслановна 105,10 

203.  Грыб Снежана Михайловна 105,10 



7 
 

204.  Полищук София Ивановна 105,10 

205.  Мирошник Дмитрий Романович 105,10 

206.  Ноздрина Алина Руслановна 105,00 

207.  Слюсар Александр Сергеевич 105,00 

208.  Туковская  Елизавета Дмитриена 105,00 

209.  Карнаух Арсений Дмитриевич 104,90 

210.  Панова Арина Алексеевна 104,70 

211.  Щур Анастасия Юрьевна 104,70 

212.  Ясинецкая Елена Игоревна 104,70 

213.  Демчук Елизавета Олеговна 104,60 

214.  Шемчук Екатерина Романовна 104,60 

215.  Татарченко Никита Геннадиевич 104,56 

216.  Аникина Алина Сергеевна 104,50 

217.  Тюричева Диана Викторовна 104,50 

218.  Дмитриев Денис Ренатович 104,50 

219.  Клименко Мария Александровна 104,50 

220.  Василенко Елизавета Руслановна 104,50 

221.  Коньков Илья  Вячеславович 104,50 

222.  Могилевская Карина Романовна 104,50 

223.  Мезенцев Артём Сергеевич 104,50 

224.  Дубина  Диана  Юрьевна 104,40 

225.  Маторкина Дарья Валерьевна 104,36 

226.  Захарова Мария Тимуровна 104,36 

227.  Аматуни Александр Аркадьевич 104,20 

228.  Липский Даниил Сергеевич 104,16 

229.  Андриенко Ангелина  Александровна 104,10 

230.  Разумова Алена Юрьевна 104,10 

231.  Дорошенко Родион Романович 104,10 

232.  Бурейков  Александр Александрович 104,00 

233.  Усатюк Юлия Александровна 104,00 

234.  Иващенко  Мария Сергеевна 104,00 

235.  Терещенко Анна Игоревна 104,00 

236.  Казачкова Александра Андреевна 103,90 

237.  Аматуни Юлия Александровна 103,90 

238.  Костина Екатерина Витальевна 103,90 

239.  Кошевицкий Михаил Владимирович 103,76 

240.  Ивко Никита Сергеевич 103,70 

241.  Рыбина Карина Андреевна 103,60 

242.  Щербина Мария Валерьевна 103,60 

243.  Жук Дарина Владиславовна 103,60 

244.  Егорова Анастасия Андреевна 103,60 



8 
 

245.  Дряненко Елизавета Александровна 103,50 

246.  Бахметов Егор Сергеевич 103,50 

247.  Черняк Алина Витальевна 103,50 

248.  Семенова Милана Александровна 103,50 

249.  Крамарчук Виктория Григорьевна 103,50 

250.  Уколов Никита Вячеславович 103,50 

251.  Савенкова Мария Валерьевна 103,50 

252.  Стаценко Виктория Максимовна 103,40 

253.  Бурсова Анастасия Михайловна 103,40 

254.  Сорока Мария Романовна 103,40 

255.  Орловская Карина Андреевна 103,40 

256.  Томенко Родион Александрович 103,40 

257.  Гаврилюк  Евгения  Игоревна 103,36 

258.  Кравченко Ася Алексеевна 103,20 

259.  Маврова Ольга Дмитриевна 103,20 

260.  Гололобова Ангелина  Сергеевна 103,16 

261.  Артемов Владислав Павлович 103,10 

262.  Свердлова Варвара  Ивановна 103,10 

263.  Валгузова Диана Сергеевна 103,00 

264.  Бараненко Владимир Борисович 103,00 

265.  Юлина Елизавета Максимовна 103,00 

266.  Губриенко Алёна Дмитриевна 103,00 

267.  Цыба Мария Сергеевна 103,00 

268.  Кузьмина Анастасия Владимировна 103,00 

269.  Николаенко Альбина Викторовна 103,00 

270.  Грачев Артём Владимирович 102,96 

271.  Петрунин  Егор Андреевич 102,90 

272.  Резник Никита Андреевич 102,90 

273.  Цымбалюк Александра Сергеевна 102,86 

274.  Бучинская Анна Олеговна 102,76 

275.  Бондаренко Ева Руслановна 102,70 

276.  Данильченко Яна Сергеевна 102,70 

277.  Поливцева Татьяна Александровна 102,66 

278.  Никитин  Владислав Леонидович 102,66 

279.  Кретова  София Гивиевна 102,62 

280.  Драчева Дарья Андреевна 102,60 

281.  Нетреба Наталия Павловна 102,60 

282.  Перепадья  Мария Владимировна 102,50 

283.  Новак Ксения Андреевна 102,50 

284.  Лебеденко София Алексеевна 102,50 

285.  Коваленко Антон Андреевич 102,50 



9 
 

286.  Ахрамешин Дмитрий Александрович 102,46 

287.  Борисенко Анастасия Сергеевна 102,40 

288.  Темнохуд Елизавета Ростиславовна 102,40 

289.  Зверева  Алина  Руслановна 102,36 

290.  Плешкова Виктория Сергеевна 102,30 

291.  Елагина Алина Михайловна 102,26 

292.  Соколовская Валерия  Эдуардовна 102,16 

293.  Маджитова Аида Абдукодировна 102,16 

294.  Яшкина Алевтина Дмитриевна 102,16 

295.  Байдикова Мария Олеговна 102,16 

296.  Михайленич Ангелина Валерьевна 102,10 

297.  Ковальчук Алена Александровна 102,02 

298.  Горяев Артур Эдуардович 102,00 

299.  Молчанова Злата Тимуровна 102,00 

300.  Егоров Максим Александрович 102,00 

301.  Логинова Альбина Александровна 102,00 

302.  Майорова Анжелика Сергеевна 101,96 

303.  Гринь Анна Витальевна 101,90 

304.  Маркова Екатерина Александровна 101,90 

305.  Зубцов Максим Витальевич 101,90 

306.  Паргаменко Екатерина Павловна 101,90 

307.  Жовновицкая Елизавета Романовна 101,80 

308.  Князев Артём Сергеевич 101,70 

309.  Подорожная Валерия  Денисовна 101,60 

310.  Кричевская Анастасия Андреевна 101,60 

311.  Ляшко Дарина Викторовна 101,60 

312.  Браславец Данил Геннадиевич 101,60 

313.  Кочеткова Юлия Михайловна 101,60 

314.  Макаровский Максим Андреевич 101,52 

315.  Саламатина Яна Анатольевна 101,50 

316.  Матвиенко Яна Сергеевна 101,50 

317.  Гаврилова Анастасия Валериевна 101,50 

318.  Пивоварова Дарья Андреева 101,50 

319.  Журбенко Алеся Юрьевна 101,50 

320.  Верещагина Анастасия Дмитриевна 101,46 

321.  Селютина  Екатерина Евгеньевна 101,40 

322.  Гмыря Анастасия Александровна 101,40 

323.  Ощипок Дамир Дмитриевич 101,40 

324.  Иващенко  Виктория Андреевна 101,40 

325.  Кричевская Екатерина Андреевна 101,40 

326.  Кононенко  Маргарита Дмитриевна 101,36 



10 
 

327.  Павлова Мария Михайловна 101,36 

328.  Коняхин Иван Игоревич 101,30 

329.  Поклад Илья  Николаевич 101,26 

330.  Чубарова  Венера  Сергеевна 101,20 

331.  Пархоменко Мария Алексеевна 101,16 

332.  Антипова Ангелина Андреевна 101,00 

333.  Грушко Михаил Александрович 101,00 

334.  Яблокова Екатерина Павловна 101,00 

335.  Рубанова Екатерина Викторовна 100,98 

336.  Костюкова Маргарита Юрьевна 100,92 

337.  Мозглякова Алина Александровна 100,90 

338.  Пащенко Никита Сергеевич 100,90 

339.  Мирошникова Ангелина Сергеевна 100,90 

340.  Ильченко Алина Алексеевна 100,80 

341.  Балтаева Валерия Руслановна 100,80 

342.  Калюжный Владимир Павлович 100,80 

343.  Азеева Анастасия Дмитриевна 100,60 

344.  Манылюк Яна Юрьевна 100,60 

345.  Пивень  София Дмитриевна 100,60 

346.  Ханкишиев Махур Махир Оглы 100,56 

347.  Солодун  Максим Олегович 100,50 

348.  Андреев Павел Павлович 100,50 

349.  Савченко Ирина Артуровна 100,50 

350.  Каминская Екатерина  Григорьевна 100,40 

351.  Слепак Екатерина Борисовна 100,40 

352.  Ветрова Юлия Павловна 100,20 

353.  Макарова Мария Юрьевна 100,10 

354.  Куценко Лилия Юрьевна 100,06 

355.  Левковский Валентин Олегович 100,00 

356.  Лукьяненко Максим Дмитриевич 100,00 

357.  Долгопятова Дарья Юрьевна 100,00 

358.  Мягкий Данил Юрьевич 100,00 

359.  Шагарова Дарья Андреевна 99,92 

360.  Мовчан  Варвара Артемовна 99,90 

361.  Слипченко Илья Александрович 99,90 

362.  Хайтул Марина Григорьевна 99,70 

363.  Сунагатова Анастасия Равильевна 99,70 

364.  Ярошевская Анастасия Аркадиевна 99,60 

365.  Анисимова Дарья Александровна 99,60 

366.  Лазар Александр Валерьевич 99,58 

367.  Васильев Данил Анатольевич 99,50 



11 
 

368.  Лысенко Ксения Денисовна 99,50 

369.  Лашин Тимофей Александрович 99,26 

370.  Комар Инна Олеговна 99,16 

371.  Волокжанин Дмитрий Владимирович 99,10 

372.  Верховцова Анна Николаевна 99,10 

373.  Гриневич Никита Сергеевич 99,10 

374.  Повышева Марина Владимировна 99,00 

375.  Козлова Анастасия Юрьевна 98,92 

376.  Божко Владислава Витальевна 98,90 

377.  Яремчук Анна Витальевна 98,86 

378.  Войтенко Роман Сергеевич 98,86 

379.  Коротич Владислав Сергеевич 98,74 

380.  Клочкова Екатерина Александровна 98,70 

381.  Сидорова Александра Артёмовна 98,70 

382.  Пащенко Диана Эдуардовна 98,70 

383.  Пашковская  Марина Владимировна 98,64 

384.  Сидорова Алина Владимировна 98,60 

385.  Чекаленко Максим Александрович 98,60 

386.  Чалый Леонид Дмитриевич 98,60 

387.  Кушина Юлия Сергеевна 98,50 

388.  Павлихина Анастасия  Олеговна 98,42 

389.  Кочанова Арина Александровна 98,36 

390.  Стрелецкая Ева Романовна 98,30 

391.  Диденко Диана Олеговна 98,26 

392.  Бич Ирина Александровна 98,20 

393.  Злобина Анастасия Руслановна 98,14 

394.  Стукачева Таисия Васильевна 98,10 

395.  Стодух Артём Дмитриевич 98,02 

396.  Кудлюк Анна Романовна 98,00 

397.  Поликарпова Олеся Денисовна 98,00 

398.  Колесниченко Ирина Александровна 98,00 

399.  Стеценко Элла Владимировна 98,00 

400.  Свинарева Анна Юрьевна 97,92 

401.  Энглези София Олеговна 97,90 

402.  Солдатченко Мария Дмитриевна 97,90 

403.  Козляковская  Виктория  Андреевна 97,76 

404.  Старостин Максим Витальевич 97,72 

405.  Сенченко Дарина Андреевна 97,66 

406.  Стефанов Глеб Максимович 97,60 

407.  Шпилько Яна Витальевна 97,60 

408.  Некрасов Данил Сергеевич 97,50 



12 
 

409.  Подорожкин Владислав Сергеевич 97,50 

410.  Васецкий Егор Иванович 97,50 

411.  Дживиликян Карина Арамовна 97,42 

412.  Горшунова  Анастасия Александровна 97,40 

413.  Папуна Валерия Петровна 97,40 

414.  Стрельникова Влада Виталиевна 97,28 

415.  Головачева Кристина Дмитриевна 97,22 

416.  Конюшко Михаил Русланович 97,20 

417.  Славко Иван Алексеевич 97,14 

418.  Гладкий  Антон  Александрович 97,10 

419.  Барсуков Алексей  Сергеевич 97,10 

420.  Гаврилюк Любовь Федоровна 97,03 

421.  Корнеев Кирилл Вадимович 97,00 

422.  Андреева Анастасия Николаевна 97,00 

423.  Войнилова  Мария  Андреевна  97,00 

424.  Паим Оливия 

Фернанда 

Василенко да 

Консейсао 
96,96 

425.  Стеценко Екатерина Александровна 96,92 

426.  Понедилок Регина Константиновна 96,90 

427.  Сушко Антон Сергеевич 96,86 

428.  Мельник Ульяна Александровна 96,78 

429.  Дударь Александра Александровна 96,70 

430.  Сенива Мария Степановна 96,70 

431.  Ивлева Янина Павловна 96,60 

432.  Долгий Иван Андреевич 96,58 

433.  Метелица Марина Андреевна 96,50 

434.  Полякова Виктория Денисовна 96,50 

435.  Сотникова Елизавета Дмитриевна 96,42 

436.  Шпицберг Анастасия Юрьевна 96,40 

437.  Жиленкова Алёна Константиновна 96,36 

438.  Шрамко Анастасия Денисовна 96,32 

439.  Шельтик Татьяна Сергеевна 96,20 

440.  Матвиенко Олеся Павловна 96,20 

441.  Большакова Анастасия Константиновна 96,20 

442.  Никитченко Анастасия Сергеевна 96,18 

443.  Мазур Вадим Юрьевич 96,16 

444.  Аверкин Александр  Александрович 96,10 

445.  Простак Ульяна Денисовна 96,10 

446.  Крылова Дарья Андреевна 96,00 

447.  Козловская Кристина Карловна 96,00 

448.  Хоменко Анастасия Сергеевна 95,98 

449.  Косякова Елизавета Игоревна 95,92 



13 
 

450.  Арчакова Дарья Вадимовна 95,90 

451.  Маланка Андрей Юрьевич 95,86 

452.  Шевцов Даниил Русланович 95,80 

453.  Имангулов Никита Анатольевич 95,80 

454.  Яценко Юлиана Александровна 95,76 

455.  Маркина Алиса Сергеевна 95,70 

456.  Курдеча Ева Владимировна 95,70 

457.  Плотко Елена Васильевна 95,70 

458.  Сухачёва Ангелина Андреевна 95,70 

459.  Уварова Александра Дмитриевна 95,64 

460.  Григорьева Виктория Владимировна 95,60 

461.  Христич Егор Антонович 95,60 

462.  Стахов Станислав Сергеевич 95,52 

463.  Гаврюхин Михаил Дмитриевич 95,50 

464.  Лебедкина Анна Михайловна 95,50 

465.  Ланцев Владислав Александрович 95,50 

466.  Скрыпниченко Валерия Сергеевна 95,50 

467.  Шикида Валерия Витальевна 95,42 

468.  Филипьева Елизавета Сергеевна 95,40 

469.  Волкова Мария Евгеньевна 95,38 

470.  Кружилова Диана Александровна 95,36 

471.  Донской Давид Алексеевич 95,32 

472.  Чикина Екатерина Алексеевна 95,30 

473.  Назаренко Никита  Русланович 95,20 

474.  Скапенко Владислава Андреевна 95,20 

475.  Двойных Екатерина Павловна 95,16 

476.  Навроцкая София Дмитриевна 95,16 

477.  Гургач Ульяна Максимовна 95,10 

478.  Житникова Анна Вадимовна 95,10 

479.  Галямутдинова Дарья  Дмитриевна 95,02 

480.  Олефир Никита Кириллович 95,00 

481.  Галда  Ольга Юрьевна 94,98 

482.  Самофалова Ульяна Викторовна 94,96 

483.  Вивташ Никита Витальевич 94,94 

484.  Cеликов Ярослав Игоревич 94,90 

485.  Кровопусков Данил Сергеевич 94,88 

486.  Петровец Екатерина Сергеевна 94,70 

487.  Манаева Вероника Евгеньевна 94,66 

488.  Лунина Полина Игоревна 94,56 

489.  Дёмина Милана Александровна 94,52 

490.  Астапов Александр Евгеньевич 94,50 
 



14 
 

 

 


	П Р И К А З
	28.07.2021       Донецк    № 308-ст

